(CE) të lëshuar nga prodhuesi, kjo e përkthyer dhe e noterizuar në shqip.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “START CO” sh.p.k  me  Nipt  

L11614001S  Adresë Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1 se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej  28,490,000 (Njezet e tete milion e katerqind e nentedhjete mije) 

Lekë Pa TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

me nipt M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5